PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
28.11.2011  № 2274-адм
	О        внесении          изменений         в постановление Администрации города Смоленска  от  23.06.2011 № 1131-адм «О  закреплении    недвижимого   иму-щества  за  СМУП  «Горводоканал» на праве хозяйственного ведения»

Руководствуясь Уставом города Смоленска, на основании свидетельства о государственной регистрации права от 01.11.2011 67-АБ № 759604, принимая во внимание обращение Смоленского муниципального унитарного предприятия «Горводоканал» от 30.08.2011 № 1455,
  Администрация  города Смоленска  п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в пункты 43, 62 и строку «Итого» приложения к постановлению Администрации города Смоленска от 23.06.2011 № 1131-адм «О закреплении недвижимого имущества за СМУП «Горводоканал» на праве хозяйственного ведения» следующие изменения:
	43
	Камера управления Рачевского водозабора общей площадью 76,4 кв.м, расположенная в городе Смоленске
	23 164,53
	23 164,53
	0,00

	62
	Артскважина № 39 и водонапорная башня № 3 общей площадью 22,1 кв.м, расположенные в городе Смоленске
	290 980,88
	125 189,68
	165 791,20

	Итого
	19 120 865,25
	8 005 018,82
	11 115 844,43

2. Управлению муниципального имущества и земельных отношений Администрации города Смоленска:

2.1. Внести соответствующие изменения, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в акт приема-передачи недвижимого имущества  от 28.06.2011.
2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального имущества города Смоленска.

3. Комитету по информационным ресурсам и телекоммуникациям Администрации города Смоленска (С.В. Пивоваров) разместить настоящее постановление на сайте Администрации города Смоленска.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Врип Главы Администрации
города Смоленска

                                         Н.Н. Алашеев